UBND HUYỆN TM NÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG  GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /PGDĐT-CMNV
V/v tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tuổi trẻ

học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh” năm học 2024 - 2025

Tam Nông, ngày        tháng 12 năm 2024

Kính gửi Hiệu trưởng trường THCS, TH-THCS.

Căn cứ Công văn số 2161/SGDĐT-CTTT ngày 13 tháng 12 năm 2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) về việc tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tuổi trẻ học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm học 2024 - 2025.

Phòng GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện một số nội dung sau:

 1. Chỉ đạo, triển khai Cuộc thi trực tuyến “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm học 2024 - 2025. Đồng thời, phát động, tuyên

tuyền sâu rộng bằng hình thức phù hợp và vận động, tạo điều kiện thuận lợi để giáo viên,

cán bộ quản lý giáo dục trẻ, học sinh tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi đúng thể lệ.

 2. Đẩy mạnh công tác truyền thông về Cuộc thi trên Cổng/Trang thông tin điện tử

của đơn vị hoặc bằng các hình thức phù hợp khác (Đính kèm Quyết định số 3891/QĐ-

BGDĐT ngày 06 tháng 12 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Thể

lệ Cuộc thi trực tuyến “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ

Chí Minh” năm học 2024 - 2025).

3. Phân công giáo viên hoặc nhân viên theo dõi, hướng dẫn và báo cáo thông tin

tham gia về Phòng GDĐT qua email: nnloi.tamnong@dongthap.edu.vn) để tổng hợp.

Trong quá trình tham gia, nếu gặp các vấn đề khó khăn liên hệ đường nóng của

Thường trực Ban Tổ chức Cuộc thi: 0936 110 116 hoặc 0896 151617 để được hỗ trợ.

Phòng GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện theo hướng

dẫn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, Lợi.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thanh Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T13:47:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Long<ltlong.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T14:06:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T14:06:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T14:08:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!